

阿尔山市农牧水利和科技局动物疫病区域化防控能力提升建设项目(三次)中标（成交）明细

兴安盟易采综合采购服务有限公司受阿尔山市农牧水利和科技局委托，采用竞争性谈判进行采购动物疫病区域化防控能力提升建设项目(三次)（项目编号：152202-YCZB-TP-20250001-2）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（动物疫病区域化防控能力提升建设项目）

- 1.1、中标（成交）供应商：深圳智荟物联技术有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,518,360.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A07026899其他非病人用诊断检验、实验用试剂	诊断试剂	牛羊布病检测卡	绿诗源	深圳市绿诗源生物技术有限公司	深圳市	40.00	200.00	个	8,000.00
1-2	A02010499其他终端设备	监测管理终端	Xiaomi Pad 7S Pro	小米	小米科技有限责任公司	中国	5,000.00	8.00	台	40,000.00
1-3	A02323000防疫、防护卫生装备及器具	监测采样箱	UN2814	弘牧（HONGMU）	安徽弘牧防疫检疫装备制造有限公司	安徽省	700.00	10.00	个	7,000.00
1-4	A02323000防疫、防护卫生装备及器具	监测采样器械	一次性植绒咽拭子套装	牧斯德	广州集牧农牧科技股份有限公司	广州市	60.00	10.00	套	600.00
1-5	A02323000防疫、防护卫生装备及器具	小动物尸体袋	180-150CM	攸竹	沭阳龙泽工贸有限公司	江苏省	17.00	2000.00	个	34,000.00
1-6	A02323000防疫、防护卫生装备及器具	便携式采样工具包	一次性使用静脉血样采集套装	约和	山东成武赛诺医疗器械有限公司	山东	3.00	5000.00	套	15,000.00
1-7	A02322800消毒灭菌设备及器具	背负式电动消毒喷雾器	20L 高配 16A	银龙岛	颍上头等舱科技发展有限公司	安徽省	550.00	8.00	个	4,400.00
1-8	A02430900无人机	监测无人机	DJI Air 3	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	深圳市	10,000.00	2.00	台	20,000.00
1-9	A02430900无人机	喷洒无人机	S-50	EAGLE BROTHER 天鹰兄弟	深圳天鹰兄弟无人机创新有限公司	深圳	67,000.00	4.00	台	268,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-10	A02323000 防疫、防护卫生装备及器具	封锁隔离设备	探险者 TX Z-023TYT MZP、迈思路 TG3901 套装、鸣固警戒线、BELIK 长方形警示标识牌	探险者帐篷、迈思路 LED 户外灯、鸣固警戒带、BELIK 警示标识牌	绍兴上虞野营者户外用品有限公司、福州台江区迈思路光电科技有限公司、上海鸣固防护用品有限公司、苏州易美达标识有限公司	杭州、福州、上海、苏州	1,500.00	20.00	套	30,000.00
1-11	A02030699 其他专用车辆	密封式无害化运输车	BJ5045XL C8JBA-AB8	福田奥铃	北汽福田汽车股份有限公司	北京	190,000.00	1.00	辆	190,000.00
1-12	A02052303 冷藏箱柜	暂存冷藏防疫集装箱	JZX001	江苏三野	江苏三野冷冻设备有限公司	江苏省	90,000.00	3.00	个	270,000.00
1-13	A02061916 发光标志、铭牌	交通导览标识	定制	高着（GAOZHUO）	天台县周吉汽车用品有限公司	浙江省	19,000.00	8.00	套	152,000.00
1-14	A02323000 防疫、防护卫生装备及器具	连体防护服	连体式防护服	致尔康	仙桃致康防护用品有限公司	湖北省	30.00	300.00	套	9,000.00
1-15	A02323000 防疫、防护卫生装备及器具	防护口罩	N95 盒装	加贝舒	安徽瑞尔鑫防护用品有限公司	安徽省	4.00	300.00	个	1,200.00
1-16	A02323000 防疫、防护卫生装备及器具	乳胶手套	麻面无粉手套	铭安康	山东蓝帆新材料有限公司	山东省	3.00	300.00	副	900.00
1-17	A02323000 防疫、防护卫生装备及器具	护目镜	Y02	藏百年	广州市今今医疗器械制造有限公司	广东省	16.00	300.00	副	4,800.00
1-18	A02323000 防疫、防护卫生装备及器具	生物安全防护服	连体式	康特卫	成都康惠净科技有限公司	四川省	710.00	2.00	套	1,420.00
1-19	A02323000 防疫、防护卫生装备及器具	鞋套	正常规格	连旗盛世	河南连旗盛世医疗器械有限公司	河南省	1.00	300.00	双	300.00
1-20	A05030303 普通服装	棉大衣	宽松型	罗蒙	罗蒙集团股份有限公司	浙江省	900.00	50.00	件	45,000.00
1-21	A02323000 防疫、防护卫生装备及器具	雨衣	户外长款雨衣	亿泉	常州威斯乐贸易有限公司	江苏省	160.00	50.00	件	8,000.00
1-22	A05030304 鞋、靴及附件	防水鞋	HXL827	回力	上海回力鞋业有限公司	上海市	98.00	50.00	双	4,900.00
1-23	A02091107 视频监控设备	智能交通摄像机	E9	臻识科技	成都臻识科技发展有限公司	四川省	6,500.00	16.00	台	104,000.00

品 目 号	品 目 名 称	货 物 名 称	规格型号	品 牌	制造商名称	产地	单 价 （元）	数 量	单 位	总 价 （元）
1-24	A02010201 路由器	无线 路 由 器	R608	PLERY	深圳市普锐网络科技有限公司	深圳 市	680.00	8.00	台	5,440.00
1-25	A02010508 移动存储设备	闪存 卡	TF(Micro SD)卡	闪迪	晟碟半导体（上海）有限公司	上海 市	260.00	16.00	个	4,160.00
1-26	A02061512 电池及能源系统	太阳 能系统装置	太阳能供电 套装	光和源	深圳光合源科技有限公司	深圳 市	5,500.00	8.00	套	44,000.00
1-27	A02091107 视频监控设备	智能 视频管理平台	iVMS-900 0N-S5/C3 00	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州 市	26,000.00	1.00	套	26,000.00
1-28	A02010508 移动存储设备	硬盘	西数 12T	西数	西部数据公司	江苏 省	1,250.00	2.00	个	2,500.00
1-29	A02010201 路由器	路 由 器	NX15000	H3C 新华三	新华三集团	杭州 市	4,500.00	1.00	台	4,500.00
1-30	A08060399 其他计算机软件	云计 算产品	开天 M740 J	联想 Lenovo	联想长风科技（北京）有限公司	中国	5,500.00	1.00	套	5,500.00
1-31	A02080102 移动通信（网）设备	流量 费	物联网卡	中国电信	中国电信集团有限公司	中国	780.00	8.00	张	6,240.00
1-32	A02081704 基站配套设备	室外 壁挂挂箱	SUNBAT-L OT	光和源	深圳光合源科技有限公司	深圳 市	1,800.00	8.00	个	14,400.00
1-33	A02061599 其他电源设备	电源 线	RVVP 护套 线	鲁诚讯	山东鲁诚讯线缆有限公司	山东 省	4.00	300.00	米	1,200.00
1-34	A02080102 移动通信（网）设备	网线	超五类网线	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州 市	2.70	300.00	米	810.00
1-35	A02010499 其他终端设备	安防 监控终端	F10	hxzc	深圳市瑞益通电子有限公司	山西 省	3,000.00	6.00	台	18,000.00
1-36	A02091107 视频监控设备	监控 器	Q27B35	AOC	冠捷电子科技(福建)有限公司	武汉 市	2,500.00	6.00	台	15,000.00
1-37	A02091107 视频监控设备	监控 杆	A 款	视明通	深圳市澳视明通科技有限公司	深圳	10,000.00	8.00	个	80,000.00
1-38	A02061999 其他照明设备	补光 灯	多款式集合	瑞斯达	深圳市瑞斯达光电有限公司	深圳 市	350.00	32.00	个	11,200.00
1-39	A02061599 其他电源设备	电源 支架	大中小号	视明通	深圳市澳视明通科技有限公司	深圳 市	550.00	16.00	套	8,800.00
1-40	A02061599 其他电源设备	胶体 电池+地埋箱	NPG-12/1 2-250	耐普 NPP	广州耐普电源有限公司	广东 省	2,230.00	8.00	套	17,840.00
1-41	A02061801 电冰箱	冰 箱	BCD-221 WP3CJC	MELNG 美菱	长虹美菱股份有限公司	安徽 省	3,350.00	5.00	台	16,750.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-42	A02052303 冷藏箱柜	冰柜	BC/BD-30 0WGHEC	海尔	海尔集团	山东省	3,500.00	5.00	台	17,500.00

兴安盟易采综合采购服务有限公司
2025年10月24日